

Protokół Nr 143/13
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 28 lutego 2013 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P.Adam Jarubas, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

- 1. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2013 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań, ustalenia podziału środków pozostających w dyspozycji samorządu województwa na realizację przez samorzady powiatowe w 2013 roku projektów systemowych w ramach Poddziałania 6.1.3 „Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,**
- 2. podjęcie decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach pn: „Kompetentny N@uczyciel – kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły”, zgodnie z „Porozumieniem w sprawie dofinansowania projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, Priorytet IX *Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach*, Działanie 9.4 *Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty* przez Województwo Świętokrzyskie/Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,**
- 3. podjęcie decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach pn: „KEN – Kompetentny Europejski Nauczyciel”, zgodnie z „Porozumieniem w sprawie dofinansowania projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, Priorytet IX *Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach*, Działanie 9.4 *Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty* przez Województwo Świętokrzyskie/Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,**
- 4. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1512/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 listopada 2012 roku w sprawie dofinansowania konkursowego projektu Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego - jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego działającej w formie jednostki**

budżetowej nieposiadającej osobowości prawnej w ramach Działania 2.1 „Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój” Osi Priorytetowej 2. „Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji,

- 5. wniosek w sprawie zwiększenia w Rocznym Planie Zamówień Publicznych na rok 2013 kwoty na zadanie polegające na współpracy z prasą lokalną- publikacja artykułów prasowych promujących RPOWŚ- z kwoty 130 000,00zł netto do kwoty 150 000,00zł netto,**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Gminy Złota z siedzibą Złota 109, 28-425 Złota, o ponowne rozpatrzenie sprawy, w której Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 wydał decyzję nr RPSW.IZ.UMWSW.05.02.00-26-165/08-2012/16 z dnia 08.08.2012 r. dotyczącą zwrotu części dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych,**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryterium regionalnego oraz terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach działania 3.3. "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" z zakresu tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,**
- 8. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach działania 125 "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,**
- 9. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje z zakresu działania "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi "objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,**
- 10. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/507/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie: utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach i nadania jej statutu,**

- 11. przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych za 2012 r. i skierowanie go na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,**
- 12. wniosek o wyrażenie zgody na podjęcie działań mających na celu udzielenie dotacji podmiotowej dla Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach na wykonanie zadań z zakresu art. 4 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego Dz. U. z 2004 r. nr 251 poz. 2507 (z późniejszymi zmianami),**
- 13. przedstawienie informacji dotyczącej zlecenia wykonania ekspertyzy w zakresie spełniania wymagań dla regionalnej instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych przez instalację funkcjonującą w Promniku, gmina Strawczyn,**
- 14. przyjęcia zasad współpracy Województwa Świętokrzyskiego z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie budowy chodników przy drogach wojewódzkich,**
- 15. podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2013 roku,**
- 16. wniosek o wyrażenie zgody na powołanie pana dra Tomisława Giergiela na stanowisko dyrektora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu,**
- 17. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1661/13 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia składu Komitetu Sterującego Projektu „e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego,**
- 18. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze,**
- 19. podjęcie /6/ uchwał budżetowych na 2013 rok.**

Zarząd przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. A. Lato, Dyrektor WUP.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2013 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań, ustalenia podziału środków pozostających w dyspozycji samorządu województwa na realizację przez samorządy powiatowe w 2013 roku projektów systemowych w ramach Poddziałania 6.1.3

„Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Minister Pracy i Polityki Społecznej na podstawie ustawy budżetowej na rok 2013 decyzją z 14 lutego 2013 r. zmienił decyzję z 15 listopada 2012 r. przyznając dla województwa środki Funduszu Pracy w wysokości 125.537,5 tys. zł na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej.

Niniejszym przedstawia się propozycję podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych, dokonaną w oparciu o przedmiotowe *Kryteria...* z przeznaczeniem na realizację w 2013 roku:

- programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań,
- projektów systemowych powiatowych urzędów pracy w ramach Poddziałania 6.1.3 POKL

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował propozycję podziału środków i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1706/13 w tej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczyli P.E. Dudek, Z-ca Dyrektora ŚCDN oraz P.J. Środa Z-ca Dyrektora NGP.

Podjęcie decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach pn: „Kompetentny N@uczyciel – kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły”, zgodnie z „Porozumieniem w sprawie dofinansowania projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, Priorytet IX *Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach*, Działanie 9.4 *Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty przez Województwo Świętokrzyskie/Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach*, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W dniu 27 lipca 2012 r. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach złożyło wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „Kompetentny N@uczyciel – kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły”. W dniu 14 sierpnia 2012 r. została dokonana ocena formalna przedmiotowego wniosku, która zakończyła się wynikiem pozytywnym. Po przeprowadzonej ocenie merytorycznej w dniu 25 października 2012r. Dyrektor Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego zatwierdził listę rankingową wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Działania 9.4 i tym samym wskazał rekomendację do dofinansowania w/w projekcie.

W dniu 3 stycznia 2013r. wnioskodawca złożył niezbędne załączniki, które pozwoliły na opracowanie oraz podpisanie w dniu 11 stycznia 2013r. porozumienia na podstawie Uchwały nr 1668/09 Zarządu Województwa

Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009r. w sprawie zasad udziału samorządowej jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej w projektach konkursowych realizowanych ze środków EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W wyniku dyskusji – Zarząd podjął decyzję o udzieleniu dofinansowania na realizację ww. projektu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1707/13 w tej sprawie.

Ad 3

Podjęcie decyzji o udzieleniu dofinansowania na realizację projektu Województwa Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach pn: „KEN – Kompetentny Europejski Nauczyciel”, zgodnie z „Porozumieniem w sprawie dofinansowania projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, Priorytet IX *Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach*, Działanie 9.4 *Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty przez Województwo Świętokrzyskie/Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach*, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W dniu 27 lipca 2012 r. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach złożyło wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „KEN – Kompetentny Europejski Nauczyciel”. W dniu 14 sierpnia 2012 r. została dokonana ocena formalna przedmiotowego wniosku, która zakończyła się wynikiem pozytywnym. Po przeprowadzonej ocenie merytorycznej w dniu 25 października 2012r. Dyrektor Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego zatwierdził listę rankingową wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Działania 9.4 i tym samym wskazał rekomendację do dofinansowania w/w projektu.

W dniu 3 stycznia 2013r. Wnioskodawca złożył niezbędne załączniki, które pozwoliły na opracowanie oraz podpisanie w dniu 11 stycznia 2013r. porozumienia na podstawie Uchwały nr 1668/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009r. w sprawie zasad udziału samorządowej jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej w projektach konkursowych realizowanych ze środków EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W wyniku dyskusji – Zarząd podjął decyzję o udzieleniu dofinansowania na realizację ww. projektu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1708/13 w tej sprawie.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-6/ uczestniczyła P.I. Sochacka, p.o. Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1512/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 listopada 2012 roku w sprawie dofinansowania konkursowego projektu Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego - jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego działającej w formie jednostki budżetowej nieposiadającej

osobowości prawnej w ramach Działania 2.1 „Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój” Osi Priorytetowej 2. „Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian do projektu nr WND-RPSW.02.01.00-26-034/10 Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego pod nazwą „Laboratorium nauki”, polegających na zmianie terminu rozpoczęcia realizacji projektu, zaistniała konieczność aneksowania „Warunków nr UDA-RPSW.02.01.00-26-034/10-00 realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”.

W wyniku dyskusji –Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1709/13 w tej sprawie.

Ad 5

Wniosek w sprawie zwiększenia w Rocznym Planie Zamówień Publicznych na rok 2013 kwoty na zadanie polegające na współpracy z prasą lokalną- publikacja artykułów prasowych promujących RPOWŚ- z kwoty 130 000,00zł netto do kwoty 150 000,00zł netto, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji- Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie w Rocznym Planie Zamówień Publicznych na rok 2013 kwoty na zadanie polegające na współpracy z prasą lokalną- publikacja artykułów prasowych promujących RPOWŚ- z kwoty 130 000,00zł netto do kwoty 150 000,00zł netto.

Ad 6

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Gminy Złota z siedzibą Złota 109, 28-425 Złota, o ponowne rozpatrzenie sprawy, w której Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 wydał decyzję nr RPSW.IZ.UMWSW.05.02.00-26-165/08-2012/16 z dnia 08.08.2012 r. dotyczącą zwrotu części dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Instytucja Zarządzająca rozpoznając wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy posiada uprawnienia organu odwoławczego, o których mowa w art. 138 § 1 pkt 1 i 2 kpa, a zatem jest uprawniona do kontroli wydanej uprzednio decyzji oraz do merytorycznego rozstrzygnięcia sprawy.

W wyniku analizy materiałów zgromadzonych w sprawie Instytucja Zarządzająca stwierdza, iż decyzja Instytucji Zarządzającej nr

RPSW.IZ.UMWSW.05.02.00-26-165/08-2012/16 z dnia 08.08.2012 r. zawiera wady, które wymagają usunięcia jej z obrotu prawnego.

Decyzja ta w zakresie przepisów prawa procesowego - narusza art. 9, 11, 107 §3 kpa poprzez: niewystarczające wyjaśnienie Stronie przesłanek obligujących Organ do wydania decyzji o zwrocie części dofinansowania wraz z odsetkami oraz błędne wskazanie w zawiadomieniu o wszczęciu postępowania, iż podstawą do stwierdzenia naruszenia procedur skutkujących obowiązkiem wydania przez Instytucję Zarządzającą decyzji określającej kwotę przypadają do zwrotu jest art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.2005.249.2104, z późn. zm.), zamiast art. 207 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.).

Uchylając decyzję w całości na podstawie art. 138 § 1 pkt 2 kpa Instytucja Zarządzająca jest zobowiązana orzec co do istoty sprawy.

W wyniku dyskusji- Zarząd podjął decyzję uchylającą w całości decyzję Instytucji Zarządzającej nr RPSW.IZ.UMWSW.05.02.00-26-165/08-2012/16 z dnia 08.08.2012 r. oraz o orzeczeniu o zwrocie przez Gminę Złota z siedzibą Złota 109, 28-425 Złota części dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1710/13 w tej sprawie.

Ad 7

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-9/ uczestniczyła P.M. Mochocka, Z-ca Dyrektora ds. PROW.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryterium regionalnego oraz terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach działania 3.3. "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" z zakresu tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Ustala się kryterium regionalne oceny wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach działania 3.3. "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" z zakresu tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013., w brzmieniu:

Komplementarność planowanych do realizacji operacji z projektem "Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Świętokrzyskie", 2 punkty regionalne otrzymają gminy na obszarze których istnieje możliwość włączenia się do sieci zrealizowanej w ramach projektu "Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Świętokrzyskie".

Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach działania 3.3. "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" z zakresu tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. od 18 marca 2013 r. do 30 kwietnia 2013 r.

Ustala się miejsce składania wniosków o przyznanie pomocy, którym jest: kancelaria Biura PROW Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach, ul. Targowa 18, pokój 1132, XI piętro.

W wyniku dyskusji- Zarząd ustalił kryterium regionalnego oraz termin i miejsce składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach ww. działania. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1711/13 i Nr 1712/13 w tej sprawie.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach działania 125 "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach działania 125 "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013: od 18 marca 2013 r. do 30 kwietnia 2013 r.

Ustala się miejsce składania wniosków o przyznanie pomocy, którym jest: kancelaria Biura PROW Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach, ul. Targowa 18, pokój 1132, XI piętro.

W wyniku dyskusji – Zarząd ustalił termin i miejsce składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach ww. działania oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1713/13 w tej sprawie.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje z zakresu działania "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach działania 125 "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013: od 18 marca 2013 r. do 14 maja 2013 r.

Ustala się miejsce składania wniosków o przyznanie pomocy, którym jest: kancelaria Biura PROW Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach, ul. Targowa 18, pokój 1132, XI piętro.

W wyniku dyskusji – Zarząd ustalił termin i miejsce składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach ww. działania oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1714/13 w tej sprawie.

Ad 10

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10-11/ uczestniczył P.T. Hałatkiewicz, Dyrektor Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach.

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/507/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie: utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach i nadania jej statutu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiana statutu ZSiNPK ma na celu wprowadzenie zapisu umożliwiającego pozyskiwanie przez Zespół Parków Krajobrazowych środków finansowych w ramach funduszy celowych, płatności bezpośrednich, rolno – środowiskowych i innych na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach działalności statutowej oraz tytułem wsparcia działalności rolniczej na obszarach o niekorzystnych warunkach gospodarowania oraz realizacji zadań związanych z otrzymanymi środkami w ramach zarządzanych terenów.

W wyniku dyskusji- Zarząd przyjął projekt uchwały celem przedłożenia go na najbliższym posiedzeniu sesji Sejmiku.

Ad 11

Przyjęcie sprawozdania z działalności Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych za 2012 r. i skierowanie go na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął sprawozdanie z działalności Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych za 2012 r. i skierowanie go na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-13/uczestniczył P.S. Neugebauer, Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Wniosek o wyrażenie zgody na podjęcie działań mających na celu udzielenie dotacji podmiotowej dla Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach na wykonanie zadań z zakresu art. 4 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego Dz. U.

z 2004 r. nr 251 poz. 2507 (z późniejszymi zmianami), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na podjęcie działań mających na celu udzielenie dotacji podmiotowej dla Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach na wykonanie zadań z zakresu art. 4 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego Dz. U. z 2004 r. nr 251 poz. 2507 (z późniejszymi zmianami).

Ad 13

Przedstawienie informacji dotyczącej zlecenia wykonania ekspertyzy w zakresie spełniania wymagań dla regionalnej instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych przez instalację funkcjonującą w Promniku, gmina Strawczyn, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację dotyczącą zlecenia wykonania ekspertyzy w zakresie spełniania wymagań dla regionalnej instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych przez instalację funkcjonującą w Promniku, gmina Strawczyn.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P. W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Przyjęcia zasad współpracy Województwa Świętokrzyskiego z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie budowy chodników przy drogach wojewódzkich, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji- Zarząd przyjął zasady współpracy Województwa Świętokrzyskiego z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie budowy chodników przy drogach wojewódzkich.

Ad 15

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2013 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd dokonał wyboru ofert oraz przyjął wykaz pomiotów i podział środków na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2013 roku oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1716/13 w tej sprawie.

Ad 16

Wniosek o wyrażenie zgody na powołanie pana dra Tomisława Giergiela na stanowisko dyrektora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji- Zarząd zajął stanowisko o przeprowadzeniu konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.A. Bąk, Z-ca Dyrektora Biura społeczeństwa Informacyjnego.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1661/13 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia składu Komitetu Sterującego Projektu „e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1717/13 w tej sprawie.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1718/13 w tej sprawie.

Ad 19

Podjęcie /6/ uchwał budżetowych na 2013 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa między paragrafami w ramach działu 801-Oświata i wychowanie, rozdziału 80147-Biblioteki pedagogiczne z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Kielcach.

Druga zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa między paragrafami w ramach działu 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i rozdziału 90095-Pozostała działalność z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań z tytułu umów cywilnoprawnych.

Trzecia zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa między paragrafami w ramach działu 852- Pomoc społeczna, rozdziału 85226-Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze z przeznaczeniem na pokrycie dodatkowych wynagrodzeń rocznych.

Czwarta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna i rozdziału 75001-Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej. Zmian dokonuje się w związku z realizacją Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna.

Piąta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa między paragrafami w ramach działu 801-Oświata i wychowanie i rozdziału 80102-Szkoły podstawowe specjalne z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

Szósta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75095-Pozostała działalność w związku z aktualizacją i bieżącym utrzymaniem strony Urzędu marszałkowskiego.

W wyniku dyskusji- Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1719/13 do Nr 1724/13 w tej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Jan Maćkowiak -

P. Kazimierz Kotowski-

P. Piotr Żołądek-